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Juurilta siiville - Kulttuuriperintö uudessa valossa on Muhoksen ja 
Utajärven kuntien ja paikallisten Kotiseutuyhdistysten yhteistyöhanke. 
 
Oulun seudun Leaderilla on jatkuvassa haussa haettavana 
yhteistyöhanketuki, jossa tuen määrä on 80-90 % hankkeen kuluissa. 
Perustelluissa tapauksissa tuki voi olla myös 100 %.   
 
Muhoksen ja Utajärven kunnat tunnistavat tarpeen kotiseututyön 
kehittämiselle kuntien kulttuuri- ja kirjastopalveluissa. Tarve on tunnistettu 
myös molempien kuntien Kotiseutuyhdistyksissä. Hanke vastaa useisiin 
ajankohtaisiin ja paikallisiin tarpeisiin, jotka liittyvät kulttuuriperinnön 
saavutettavuuteen, moninaisuuteen ja merkityksellisyyteen nykypäivän 
yhteisöissä.  

 
Kulttuuriperintöhanke tuo uutta näkökulmaa kotiseututyöhön ja vahvistaa 
paikallista identiteettiä Muhoksen ja Utajärven alueilla. Hanke lanseerataan 
Muhoksen ensimmäisellä hyvinvointiviikolla huhtikuussa 2026. Hankkeen 
keskiössä on kulttuuriperinnön päivittäminen, moninaistaminen ja tuominen 
osaksi tämän päivän yhteisöjä.  
 
Hanke yhdistää perinteisen kotiseututyön ja tämän päivän kulttuuriperinnön 
käsitykset, luoden siltaa menneisyyden ja nykyisyyden välille. Tavoitteena 
on vahvistaa paikallista osallisuutta, lisätä kulttuuriperinnön 
saavutettavuutta ja tukea alueen kulttuuritoimijoiden yhteistyötä. 
 
Hankkeessa palkataan projektityöntekijä, jonka työaika jakautuu 60 % 
Muhoksen kunnalle ja 40 % Utajärven kunnalle. Työntekijän tehtävänä on 
koordinoida ja toteuttaa seuraavat toimenpiteet:  
 
- Kotiseutuyhdistysten profiilin päivittäminen vastaamaan 

moninaisempaa ja inklusiivisempaa kulttuuriperintökäsitystä.  
 
- Kirjastojen kotiseutukokoelmien päivityssuunnitelman laatiminen, jotta 

kokoelmat palvelevat paremmin nykyajan tiedontarpeita ja paikallista 
historiaa.  

 
- Oulu2026-kulttuuripääkaupunkivuoden viestinnän suunnittelu 

kulttuuriperintöön ja kotiseututapahtumiin liittyen. 
 

- Kotiseutumuseoiden ja muiden kulttuurin tilojen säännöllinen avoinna 
pitäminen kesäkaudella 2026 sekä osallistavien tapahtumien 
toteuttaminen kulttuuritiloissa. 

 
- Muhoksen hyvinvointiviikon 2027 ohjelman rakentaminen teemalla 

"Uudistunut kulttuuriperintötyö", joka tuo esiin hankkeen tuloksia ja 
vahvistaa kulttuuriperinnön roolia osana kuntien hyvinvointityötä.  

 
 
 



Hankkeen rahoituslaskelma löytyy liitteenä. Omarahoitus on laskettu 10 % 
mukaan, josta 60 % Muhoksen kunnalle (3523 euroa) ja 40 % Utajärven 
kunnalle (2348 euroa). Omavastuu katetaan hallinnointikuluna sekä 
työhuone- ja laitevuokrana.  
 
 
 

Esittelijä liikunta- ja hyvinvointipäällikkö Sari Laakkonen 
 

Päätösesitys Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyy hankkeen etenemisen 
hakuvaiheeseen esitellyn hankeaihion ja rahoituslaskelman pohjalta. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi liikunta- ja 
hyvinvointipäällikön esityksen. 
 


